

PROPOSAL NO.1.

Letting August 13, 1928.

Honorable Board of County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned having examined the plans and specifications, the location and character of the work proposed to be done and performed in the constriction of the herein listed Drainage Structures, proposes to furnish all the labor, materials and equipment and to complete the same according the pland and specifications and to the stakes and und-r the direction of the County Engineer or his duly authorized representatives, which price includes all excavation and the structure complete and in place (Oklahoma State Standard Specifications to govern, with the special provision that only limestone coarse aggregate willbe used) the following structures at the unit item prices set opposite,viz, to-wit:

SKIATOOK TOWNSHIP

(1)	Bet. Secs. 26-27, T 22 N., R 13 E. 8' x 4' x 26' BC 5 R C Box Culvert.	Dr.Area 240 A. C= 0.5		
	1:2:4 Concrete	29.55 C Y.	@ \$17.70 per C Y	\$523.04
	Reinforcing Steel	2480 Lbs.	@ .0475 Per Lb.	117.80
			Total	\$640.84
(2)	Bet. Secs. 14-23, T 22, N., R 13 E., Double 5' x 3' x 26' BC 5A R C Box Culvert	Dr.Area 225 A. C= 0.5		
	1:2:4 Concrete	29.26 C Y	@ \$17.70 per CY	\$517.90
	Reinforcing Steel	2413 Lbs.	@ .0475 pr Lb.	114.62
			Total	\$632.52
(3)	Bet. Secs. 14-23, T 22 N., R 13 E. 4' x 3' x 26' BC 5 R C Box Culvert	Dr.Area 45 A. Hilly.		
	1:2:4 Concrete	13.59 C Y	@ \$17.70 per C Y	\$240.54
	Reinforcing Steel	1134 Lbs.	@ .0475 per Lb.	53.87
			Total	\$294.41
(4)	Bet. Secs. 15-22, T 22 N., R 13 E. 26' -18" R C Pipe Culvert Pipe to be delivered by County at site of work	Dr.Area 7 A. C= 0.5		
	Installing 18" R C Pipe	28 L F	@ \$1.50 per L F	\$ 42.00
	1:2:4 Concrete	1.47 C Y	@ \$18.85 per C Y	27.71
	Reinforcing Steel	28 Lbs.	@ \$.05 per Lb.	1.40
			Total	\$ 71.11
(5)	Bet. Secs. 15-22, T 22 N., R 13 E. Double 5' x 2'-6" x 26" BC 5A R C Box Culvert			
	1:2:4 Concrete	27.25 C T	@ \$17.70 per C Y	\$482.33
	Reinforcing Steel	2302 Lbs.	@ .0475 Per Lb.	109.35
			Total	\$591.68
(6)	Bet. Secs. 24-19, T 22 N. R 12-13 E. 26' -18" R C Pipe Culvert County to deliver pipe at site of work.	Dr.Area 7 A. C= 0.15		
	Installing 18" R C Pipe	28 L F	@ \$ 1.50 per L F	\$ 42.00
	1:2:4 Concrete	1.47 C Y	@ \$ 19.30 per C Y	28.37
	Reinforcing Steel	28 Lbs.	@ .05 Per Lb.	1.40
			Total	\$ 71.77
(7)	Bet. Secs. 24-19, T 22, R 12-13 E. 4' x 2' x 26' 5 R C Box Culvert.	Dr.Area 40 A. C= 0.5		
	1:2:4 Concrete	11.11 C Y	@ \$18.15 Per C Y	\$201.65
	Reinforcing Steel	977 Lbs.	@ .0475 per Lb.	46.41
			Total	\$248.06
(8)	Bet. Secs. 24-19, T 22 N., R 12-13 E. 4' x 2' x 26' BC 5 R C Box Culvert.	Dr.Area 30 A. C= 0.6		
	1:2:4 Concrete	11.11 C Y	@ \$18.15 per C Y	\$201.65
	Reinforcing Steel	977 Lbs.	@ .0475 per Lb.	46.41
			Total	\$248.06
(9)	Bet. Secs. 13-18, T 22, R 12-13 E. 4' x 2' x 26' BC 5 R C Box Culvert.	Dr.Area 30 A. C= 0.6		
	1:2:4 Concrete	11.11 C Y	@ \$18.15 per C Y	\$201.65
	Reinforcing Steel	977 Lbs.	@ .0475 per Lb.	46.41
			Total	\$248.06
(10)	Bet. Secs. 13-18, T 22 N., R 12-13 E. 26' -24" R C Pipe Culvert. County to furnish pipe at site of work.	Dr.Area 10 A., Fast Rolling.		
	Installing 24" R C Pipe	28 L F	@ \$1.75 per L F	\$ 49.00
	1:2:4 Concrete	2.08 C Y	@ \$19.30 per C Y	40.14
	Reinforcing Steel	56 Lbs.	@ .05 per Lb.	2.80
			Total	\$ 91.94